
Projekt 
 
z dnia  28 stycznia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/177/2021 

RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniająca budżet Gminy Płużnica na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869,1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXIV/167/2020 Rady Gminy 
Płużnica z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2021 r. wprowadza się 
zmiany: 

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości    - 35.886.633,54 zł   
zastępuje się kwotą        - 36.365.664,06 zł  
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       - 27.664.810,71 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      - 8.700.853,35 zł,  
załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 1 do uchwały; 

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości    - 41.280.633,54 zł  
zastępuje się kwotą        - 41.759.664,06 zł  
w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie       - 27.183.508,67 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie      - 14.576.155,39 zł,  
załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 2 do uchwały; 

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie      - 5.394.000,00 zł   
pozostaje bez zmian; 

4. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami.  
Załącznik Nr 6a „Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej” zmienia się w zakresie 
wynikającym z załącznika Nr 3a do uchwały. Załącznik Nr 6b „Plan wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 3b do uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3054D13B-0D1E-4E8A-BD81-A20044CE1B05. Projekt Strona 1



PLAN DOCHODÓW

                                                                              Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/177/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 880 538,00 464 660,40 1 345 198,40

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 464 660,40 464 660,40

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 344 660,40 344 660,40

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 120 000,00 120 000,00

852 Pomoc społeczna 553 178,80 14 370,12 567 548,92

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 933,42 933,42

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 933,42 933,42

85216 Zasiłki stałe 90 000,00 1 436,70 91 436,70

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 436,70 1 436,70

85295 Pozostała działalność 3 858,80 12 000,00 15 858,80

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 12 000,00 12 000,00

Razem: 35 886 633,54 479 030,52 36 365 664,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3054D13B-0D1E-4E8A-BD81-A20044CE1B05. Projekt Strona 1



PLAN WYDATKÓW

                                                                            Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr XXV/177/2021

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 303 729,24 561 000,00 2 864 729,24

60004 Lokalny transport zbiorowy 43 632,00 561 000,00 604 632,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 561 000,00 561 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 633 362,25 -96 339,60 11 537 022,65

80113 Dowożenie uczniów do szkół 314 250,00 -96 339,60 217 910,40

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

310 000,00 -96 339,60 213 660,40

852 Pomoc społeczna 1 699 987,28 14 370,12 1 714 357,40

85215 Dodatki mieszkaniowe 150 000,00 933,42 150 933,42

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 18,30 18,30

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

150 000,00 915,12 150 915,12

85216 Zasiłki stałe 90 000,00 1 436,70 91 436,70

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 1 436,70 1 436,70

85295 Pozostała działalność 29 725,47 12 000,00 41 725,47

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

21 000,00 12 000,00 33 000,00

Razem: 41 280 633,54 479 030,52 41 759 664,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3054D13B-0D1E-4E8A-BD81-A20044CE1B05. Projekt Strona 1



PLAN DOCHODÓW  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

                                                                              Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXV/177/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 000,00 933,42 3 933,42

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 933,42 933,42

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 933,42 933,42

Razem: 6 441 566,00 933,42 6 442 499,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3054D13B-0D1E-4E8A-BD81-A20044CE1B05. Projekt Strona 1



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

                                                                          Załącznik Nr 3b do Uchwały Nr XXV/177/2021

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 000,00 933,42 3 933,42

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 933,42 933,42

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 18,30 18,30

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

0,00 915,12 915,12

Razem: 6 441 566,00 933,42 6 442 499,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3054D13B-0D1E-4E8A-BD81-A20044CE1B05. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zmieniającego plan dotacji na 2021 r. zwiększono
planowane dochody o 933,42 z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego oraz na
koszty obsługi zadania.

Ponadto zwiększono dochody o:

- 12.000,00 i są to środki otrzymane z Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia Solutaris
z przeznaczeniem na udzielenie pomocy dla osoby poszkodowanej w pożarze,

- 1.436,70 z tytułu planowanego zwrotu przez ZUS wypłaconego zasiłku stałego z pomocy społecznej po
przyznaniu świadczenia dla świadczeniobiorcy z przeznaczeniem na zwrot dochodów do budżetu państwa,

- 344.660,40 z tytułu dopłat do strat na liniach autobusowych oraz o 120.000,00 z tytułu dopłat do biletów
miesięcznych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów usług transportowych w związku z wprowadzeniem
lokalnego transportu zbiorowego. Ponadto celem zabezpieczenia planowanych kosztów przeniesiono kwotę
96.339,60 z rozdziału dowóz uczniów do szkół.

Wprowadzone zmiany spowodowały zmianę w załącznikach Nr 1, 2, 6a i 6b do uchwały budżetowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3054D13B-0D1E-4E8A-BD81-A20044CE1B05. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3a
	Załącznik 3b
	Załącznik

